
Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 14.02.2024 12:56
Срок действия: с 16.11.2023 по 08.02.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ем

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.02.2024№132

с. Мошенское

О внесении изменений в постановление Администрации 
Мошенского муниципального округа Новгородской области 

от 28.12.2023 № 159

В соответствии с  частью17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ           
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации             
от 21.12.2018 №1616 «Об утверждении Правил определения управляющей 
организации для управления многоквартирным домом,  в отношении 
которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран 
способ управления таким домом или выбранный способ  управления не 
реализован, не определена управляющая организация, и о внесении 
изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,  
Уставом Мошенского муниципального округа Новгородской области, 
Администрация Мошенского муниципального округа Новгородской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Мошенского 
муниципального округа Новгородской области от 28.12.2023 № 159 «Об 
определении управляющей организаций для управления многоквартирными 
домами, в отношении которых собственниками помещений не выбран способ 
управления такими домами или выбранный способ управления не 
реализован, не определена управляющая организация», заменив  в пункте 1 
адрес: «- с. Мошенское, ул. Физкультуры, д.34;»  на адрес: «- с. Мошенское, 
ул. Физкультуры, д.32;».

2. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник 

Мошенского муниципального округа».

Глава муниципального округа                                     Т.В. Павлова

                                           




